

MIKKEL TSCHENTSCHER HOLDING ApS

Kvædehaven 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 06 01 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Mikkel Tschentscher Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIKKEL TSCHENTSCHER HOLDING ApS Kvædehaven 22 2600 Glostrup CVR-nr.: 36 06 01 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Tschentscher Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	1260 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -387 t.kr. mod 668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.602	-5.651
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	531.983
Andre finansielle indtægter	38.659	194.128
Øvrige finansielle omkostninger	-419.194	-12.196
Resultat før skat	-387.137	708.264
Skat af årets resultat	0	-40.719
Årets resultat	-387.137	667.545
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-304.760
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Overføres til overført resultat	0	858.505
Disponeret fra overført resultat	-696.037	0
Disponeret i alt	-387.137	667.545

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresse	86.744	86.744
Andre tilgodehavender	400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.744</u>	<u>86.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>486.744</u>	<u>86.744</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	133.631
Tilgodehavende selskabsskat	8.436	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.436</u>	<u>133.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	751.558	1.693.370
Værdipapirer i alt	<u>751.558</u>	<u>1.693.370</u>
Likvide beholdninger	43.817	434.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.811</u>	<u>2.261.278</u>
Aktiver i alt	<u>1.290.555</u>	<u>2.348.022</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.151.542	1.847.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Egenkapital i alt	1.260.442	1.954.879
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	114.350
Anden gæld	26.363	275.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.113	393.143
Gældsforpligtelser i alt	30.113	393.143
Passiver i alt	1.290.555	2.348.022

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	304.760	989.074	0	1.343.834
Resultatandel	0	-304.760	858.505	57.300	611.045
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.847.579	57.300	1.954.879
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.300	-57.300
Resultatandel	0	0	-696.037	58.900	-637.137
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
	50.000	0	1.151.542	58.900	1.260.442

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mikkel Tschentscher Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8d5e06df-0111-4531-b952-6cbee87ef2f

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-01-12 12:56:27 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-12 13:01:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>